[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от    26.09.2012
	№  1623

	О признании утратившим силу постановления администрации города от 03.02.2012 № 167 «Об организации предоставления справок об отказе от преимущественного права приобретения доли в праве общей долевой собственности»

Руководствуясь постановлением администрации города от 17.06.2012 №1056 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 29.09.2011 № 1599»,  администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 03.02.2012 № 167 «Об организации предоставления справок об отказе от преимущественного права приобретения доли в праве общей долевой собственности».
И.о. главы муниципального образования                                          А.А. Ткач